ýdhI!
ýт*ф
.чзI-:.?-

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от al, ZOX./- Ns 35Гоq-r---------------t|_

Об утверждении схемы
расположения земельного участка на
кадастровом плане территории и о
присвоении ему адреса

В СоотВетствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 J\b 1221
<Об Утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),
прик€вами Федера-гrьной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от l0.11.2020 Ns ГУ0412 (Об утверждении кJIассификатора видов
р€вреIценного использования земельных )ластков>, Министерства
экономического р€ввития Российской Федерации от 27.|1.20|4Ns762 кОб
утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного
документа, формы схемы расположения земельного }п{астка или земельных
участков на кадастровом плане территории, подготовка которой
осуществляется в форме документа на бумажном носителе)), Правилами
землепользования и застройки города Смоленска, утвержденными
постаноfлением Администрации города Смоленска от З0.09.2021 }lb 25Зl-адм,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
пунктов, с условным номером 67:27:00З1306:ЗУ1 площадью 11755 м2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Смоленская
область, город Смоленск, садоводческое товарищество 1 -го Горпищеторга.

2

2. Образованному земельному участку, ук€ванному в пункте 1

настоящего постановления, присвоить следующий адрес: Российская
Федерация, Смоленск€ш область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, территория садоводческого товарищества 1-го Горпищеторга,
земельный участок Jtlb 1а.

3. Земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территори€tльной зоне С.Щ (зона, занятая объектами садоводства),
с видом р€врешенного использования ((земельные участки (территории)
общего пользования>).

4. Установить порядок пользования земельным r{астком в зоне
прохождения коммуникаций с заключением договоров взаимных обязательств с
соответствующими организациями.

5. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
б. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
6.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи l 1.10 Земельного кодекса

Российской Федерации.
6.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, ук€ванном в пункте 2
настоящего постановления.

7. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рЕвместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

a

э

оФýý:т п
х!птЁf,в

пцrпЕо9о

бЕ

d.rJЁlr.

-дiж

(tffi@цэ

Z,

rr lcirm lr ..rt|-( абlт-ilЕf ш!Е'.d ЕЕэ

fIaшýзц
tlt&,
!ш

сЕ
!св{
lE
Е
I
a
aв

БЕаfu
a

i, х
tt_E

пl*

rro.{t| qtlG!Еrп
+ttцlt..}ffir

rrEa.щ ч.rh,iт*tцfiэЕJ

т